А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Е Т К У Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
с. Еткуль

Об у тв ер ж д ен и и
м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы

В с о о тветстви и  с пост ан о вл ен и ем  а д м и н и с т р ац и и  Еткульского
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  от 24 .09 .2019  г. №  671 «О  порядке  принятия реш ений  о
разработке  м у н и ц и п а л ь н ы х  програм м  Еткульского  м у н и ц и п а ль н о г о  района, их
ф о р м и р о в а н и и  и р еализации  и о признании  у т р а т и в ш и м и  силу  некоторы х
пост ан овлен и й  а д м и н и с т р ац и и  Е ткуль ского  м у н и ц и п а л ь н о г о  района», Уставом
Е ткуль ского  м у н и ц и п а л ь н о г о  района,

а д м и н и с т р ац и я  Е т ку л ь ско го  м у н и ц и п а ль н о г о  района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. У т в ер д и т ь  м у н и ц и п а л ь н у ю  програм м у  « О б ес п еч е н и е  о бщ ественного

порядка  и п р о ти во д ей ст ви е  преступности  в Еткульском  м у ниципальном
районе»  (прилагается) .

2. О т д е л у  и н ф о р м а ц и о н н ы х  технологий ад м и н и стр ац и и  Еткульского
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  (М а р ф и н а  С.В.) р а зм естить  у тв ер ж д ен н у ю
м у н и ц и п а л ь н у ю  п р о г р а м м у  на о ф и ц и ал ь н о м  сайте  ад м и н и с т р ац и и  Еткульского
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  в сети Интернет .

3. Н а с т о я щ е е  п о ст ан о в л ен и е  вступает  в силу  с 01 .01 .2023 года.
4. К о н т р о л ь  за в ы п о л н е н и е м  настоящ его  постановления  возлож ить  на

первого  зам ести теля  главы Еткульского  м у н и ц и п а л ь н о г о  района  В.В.
К арповича .

Глава  Е т ку л ь ско го
м у н и ц и п а л ь н о г о  райо н а 10 .В. Кузьм енков